
   Solárne  záhradné svetlo Moon Light
 

Moderný dizajn
 

                            Inteligentné ovládanie
                                  Mikrovlnný senzor
                                 4 pracovné režimy

Nastaviteľný solárny panel
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Záhradné svetlo - solárny panel, led svetlo, batéria   všetko  integrované do 
jedného

 
systému.

 

Lahký transport, inštalácia a obsluha.

Solárny panel

Lithiová 
batéria

Kryt

Ovládanie

Mikrovlnný  senzor
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Typ

Výkon 

Materiál

účinnosť

kapacita

počet cyklov

svetelný tok

výkon svetla

počet LED 

typ LED 

     teplota farby

CRI

    Materiál lampy

životnosť

ovládacie napätie

doba svietenia (plné nabitie)

    teplota okolia

vrchný priemer stĺpu

výška stĺpu

rozostup stĺpov

RS-ML-R40

40W/4.5V

Mono crystalline silicon

19-20%

105WH

2000 

1500-1800lm

12W

30pcs

Bridgelux    160lm/w

3000-7500K

≥70Ra

         hliník
 

50000 hodín

1V

2-3 daždivé dni

-20℃~60℃

8-10m

LiFePO4
batéria

Panel

Lampa

Systém

Inštalácia 

RS-ML-H5000

20W/5V

Poly crystalline silicon

17-18%

52WH

2000 

1200-1440lm

8W

24pcs

60mm

3-5m

Modely a parametre

IP65  IES
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DEMO

SC-ML-R40 

 PPozn.: rednastavený režim je   "U"          
 

Ovládanie

DEMO:

OFF: 

L:

testovací režim, zapne sa pri priblížení a vypne pri 
vzdialení sa od svetla.

       
 

vypnutie       

  100%-1 hod,  70%-3 hod,  20%- do úsvitu  

  100%-1 hod,  70%-2 hod, 40%-3 hod  

.100%-1 hod,  70%-3 hod, 
potom reaguje senzor pohybu 40% keď sa zapne, 10% stand-by.

zapína sa na senzor pohybu, 
   3 hod

   
100%

 
pri zapnutí 

    
a

 
50%

 
stand-by

  
, potom

 
80% pri zapnutí  

a
   

20%
 

stand-by.

M: 

U:

DEMO

DEMO:

OFF: 

L:

T:

testovací režim - zapne na pohyb, vypne ked 
pohybovy senzor nezareaguje                                            

       
 

vypnutie       

  100%-2 hod,  60%-2 hod,  10%- do úsvitu.  

 100%-1 hod,  60%-3 hod, 40%-2 hod, 10%-6 hod.  

.  100%-2 hod,  60%-4 hod, 10%-2 hod.

  100%-1 hod,  40%-3 hod,  10%- do úsvitu.M: 

U:

RS-ML-H5000

T: 

 




